
Καθεστώς

Φορέας Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού Κωδικός 

Φακέλου

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ
Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 ΥΠΕ/7/00072/Γ OTUS ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800595619 20 2.621.914,00 0,00 0,00 2.621.914,00 2.621.914,00 6.814.711,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00021/Γ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - ΕΛΙΒΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ000000000 17 0,00 0,00 0,00 0,00 2.621.914,00 11.075.490,88 4.986.470,89 0,00 4.986.470,89 4.986.470,89

2 ΥΠΕ/7/00079/Γ ΕΦΙΠΠΟΣ 2016 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800722846 17 0,00 0,00 0,00 0,00 2.621.914,00 11.986.960,00 3.606.088,00 0,00 3.606.088,00 8.592.558,89

4 ΥΠΕ/7/00059/Γ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 30 ΑΕ 800640134 16 3.530.520,00 0,00 0,00 3.530.520,00 6.152.434,00 11.208.000,00 0,00 0,00 0,00 8.592.558,89

4 ΥΠΕ/7/00085/Γ ΣΠΑΡΤΑ ΓΚΟΥΡΜΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ800780954 16 3.464.620,96 0,00 0,00 3.464.620,96 9.617.054,96 8.999.015,48 0,00 0,00 0,00 8.592.558,89

6 ΥΠΕ/7/00039/Γ ROCKS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ 800720828 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 2.969.028,24 1.190.611,29 0,00 1.190.611,29 9.783.170,18

6 ΥΠΕ/7/00051/Γ MEDITELIA ANΩΝYMH ETAIΡΕΙΑ 000000000 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 6.246.995,07 1.264.399,01 0,00 1.264.399,01 11.047.569,19

6 ΥΠΕ/7/00052/Γ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΝΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α.Ε. 800523704 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 10.644.423,80 2.661.105,95 0,00 2.661.105,95 13.708.675,14

6 ΥΠΕ/7/00067/Γ ΜΙΚΡΟΛΙΜΑΝΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΙΔΙΩΤΙΚΗ-ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800721376 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 5.006.432,60 2.007.573,04 0,00 2.007.573,04 15.716.248,18

6 ΥΠΕ/7/00075/Γ CANAIMA ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ800614675 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 11.960.000,00 3.598.000,00 0,00 3.598.000,00 19.314.248,18

6 ΥΠΕ/7/00078/Γ ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Ι.Κ.Ε 000000000 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 4.537.862,00 2.042.037,90 0,00 2.042.037,90 21.356.286,08

6 ΥΠΕ/7/00084/Γ CANAIMA ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ800614675 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 2.154.170,82 650.781,25 0,00 650.781,25 22.007.067,33

6 ΥΠΕ/7/00089/Γ THERA ISLAND SUITES ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ, ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ800787408 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 8.521.636,51 3.408.654,60 0,00 3.408.654,60 25.415.721,93

6 ΥΠΕ/7/00101/Γ ΔΑΣΙΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 997521560 15 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 18.418.074,00 4.604.518,50 0,00 4.604.518,50 30.020.240,43

15 ΥΠΕ/7/00042/Γ SPICA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800743553 13 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 3.084.476,31 771.119,08 0,00 771.119,08 30.791.359,51

15 ΥΠΕ/7/00053/Γ WHITE ISLAND DEVELOPMENT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 7.890.942,97 2.377.282,89 0,00 2.377.282,89 33.168.642,40

15 ΥΠΕ/7/00057/Γ WHITE OLIVE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800705813 13 0,00 0,00 0,00 0,00 9.617.054,96 13.000.000,00 3.250.000,00 0,00 3.250.000,00 36.418.642,40

15 ΥΠΕ/7/00073/Γ ΛΕΙΒΑΔΑΚΙΑ-ΕΛΙΑ Ι.Κ.Ε. 800731554 13 0,00 391.325,98 0,00 391.325,98 10.008.380,94 3.305.835,12 931.558,06 0,00 931.558,06 37.350.200,46

15 ΥΠΕ/7/00095/Γ ΚΑΛΕΠΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ034335730 13 0,00 0,00 0,00 0,00 10.008.380,94 12.010.692,25 4.804.276,90 0,00 4.804.276,90 42.154.477,36

20 ΥΠΕ/7/00011/Γ ΒΑΝΤΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094266220 12 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 15.008.380,94 20.794.070,15 0,00 0,00 0,00 42.154.477,36

20 ΥΠΕ/7/00012/Γ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΑΞΕ094079021 12 1.511.655,06 0,00 0,00 1.511.655,06 16.520.036,00 6.170.020,67 0,00 0,00 0,00 42.154.477,36

20 ΥΠΕ/7/00020/Γ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998197913 12 1.027.299,59 0,00 0,00 1.027.299,59 17.547.335,59 3.261.268,53 0,00 0,00 0,00 42.154.477,36

20 ΥΠΕ/7/00032/Γ ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΚΙΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ094383682 12 0,00 0,00 0,00 0,00 17.547.335,59 13.529.121,08 4.735.192,38 0,00 4.735.192,38 46.889.669,74

20 ΥΠΕ/7/00034/Γ LAMDA HELLIX ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ999842117 12 0,00 0,00 0,00 0,00 17.547.335,59 3.805.967,65 1.141.790,29 0,00 1.141.790,29 48.031.460,03

20 ΥΠΕ/7/00054/Γ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΝΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α.Ε. 800523704 12 0,00 0,00 0,00 0,00 17.547.335,59 6.000.000,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 49.531.460,03

20 ΥΠΕ/7/00081/Γ PEARL ISLAND AE 800645105 12 4.862.332,58 0,00 0,00 4.862.332,58 22.409.668,17 12.633.980,74 0,00 0,00 0,00 49.531.460,03

20 ΥΠΕ/7/00082/Γ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 12 677.829,86 0,00 0,00 677.829,86 23.087.498,03 2.151.840,82 0,00 0,00 0,00 49.531.460,03

20 ΥΠΕ/7/00088/Γ ΟΜΟΝΟΙΑ ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095600039 12 0,00 0,00 0,00 0,00 23.087.498,03 3.502.783,93 1.050.835,18 0,00 1.050.835,18 50.582.295,21

20 ΥΠΕ/7/00090/Γ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999167709 12 1.745.449,30 0,00 0,00 1.745.449,30 24.832.947,33 4.533.634,56 0,00 0,00 0,00 50.582.295,21

20 ΥΠΕ/7/00091/Γ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999167709 12 2.337.211,43 0,00 0,00 2.337.211,43 27.170.158,76 6.070.679,05 0,00 0,00 0,00 50.582.295,21

31 ΥΠΕ/7/00006/Γ Ο ΚΟΛΟΣΣΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ094049041 11 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 32.170.158,76 19.333.666,52 0,00 0,00 0,00 50.582.295,21

31 ΥΠΕ/7/00010/Γ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΕΩΝ Α.Ε. 094091058 11 0,00 0,00 0,00 0,00 32.170.158,76 10.876.609,82 3.806.813,44 0,00 3.806.813,44 54.389.108,65

31 ΥΠΕ/7/00014/Γ MATRIX PACK ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ998323762 11 1.490.110,11 0,00 0,00 1.490.110,11 33.660.268,87 6.082.082,08 0,00 0,00 0,00 54.389.108,65

31 ΥΠΕ/7/00015/Γ ΣΠΥΡΟΣ ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΞΤΕΕ 094376304 11 1.741.721,70 0,00 0,00 1.741.721,70 35.401.990,57 5.529.275,25 0,00 0,00 0,00 54.389.108,65

31 ΥΠΕ/7/00016/Γ Χ. ΞΕΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094159113 11 639.555,24 0,00 0,00 639.555,24 36.041.545,81 2.610.429,56 0,00 0,00 0,00 54.389.108,65

31 ΥΠΕ/7/00017/Γ Χ. ΞΕΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094159113 11 981.654,68 0,00 0,00 981.654,68 37.023.200,49 4.006.753,79 0,00 0,00 0,00 54.389.108,65
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31 ΥΠΕ/7/00033/Γ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΡΟΣ - ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ094461897 11 1.250.851,83 0,00 0,00 1.250.851,83 38.274.052,32 3.970.958,20 0,00 0,00 0,00 54.389.108,65

31 ΥΠΕ/7/00046/Γ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ "ΤΟ ΜΑΝΝΑ" Ν. ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ094313606 11 0,00 0,00 0,00 0,00 38.274.052,32 3.816.743,07 1.335.860,07 0,00 1.335.860,07 55.724.968,72

31 ΥΠΕ/7/00071/Γ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094027386 11 940.758,22 0,00 0,00 940.758,22 39.214.810,54 4.479.801,04 0,00 0,00 0,00 55.724.968,72

40 ΥΠΕ/7/00002/Γ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΤΡΑΣ Α.Ξ.Τ.Ε.Ε.094087543 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 3.343.459,74 1.504.556,88 0,00 1.504.556,88 57.229.525,60

40 ΥΠΕ/7/00008/Γ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΕΩΝ Α.Ε. 094091058 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 6.595.351,02 2.308.372,86 0,00 2.308.372,86 59.537.898,46

40 ΥΠΕ/7/00013/Γ ΑΣΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094193260 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 4.630.166,86 1.852.066,74 0,00 1.852.066,74 61.389.965,20

40 ΥΠΕ/7/00019/Γ SAKOS ΕΠΕ 099073785 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 3.176.860,60 595.651,21 516.250,00 1.111.901,21 62.501.866,41

40 ΥΠΕ/7/00024/Γ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ MARBELLA A.E.094028487 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 4.440.255,01 1.554.089,25 0,00 1.554.089,25 64.055.955,66

40 ΥΠΕ/7/00030/Γ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ MARBELLA Α.Ε.094028487 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 6.913.600,91 2.419.760,32 0,00 2.419.760,32 66.475.715,98

40 ΥΠΕ/7/00038/Γ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ-ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ099271360 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 5.024.525,43 1.507.357,63 0,00 1.507.357,63 67.983.073,61

40 ΥΠΕ/7/00041/Γ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΠΕΛΛΩΝΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ997267485 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 3.797.271,00 1.518.908,40 0,00 1.518.908,40 69.501.982,01

40 ΥΠΕ/7/00050/Γ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ-ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ099271360 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 5.254.783,03 1.576.434,91 0,00 1.576.434,91 71.078.416,92

40 ΥΠΕ/7/00056/Γ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ ΡΟΔΟΣ ΠΑΛΑΣ 094088238 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 14.622.518,48 4.386.755,54 0,00 4.386.755,54 75.465.172,46

40 ΥΠΕ/7/00058/Γ ΩΚΕΑΝΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094521376 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 6.368.184,69 1.910.455,41 0,00 1.910.455,41 77.375.627,87

40 ΥΠΕ/7/00092/Γ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ094149826 10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 6.271.983,49 1.881.595,05 0,00 1.881.595,05 79.257.222,92

52 ΥΠΕ/7/00004/Γ ΓΡΑΦΙΚΑΙ ΤΕΧΝΑΙ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094105276 9 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 3.189.383,00 63.876,60 574.000,00 637.876,60 79.895.099,52

52 ΥΠΕ/7/00009/Γ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΕΩΝ Α.Ε. 094091058 9 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 3.008.010,00 1.052.803,50 0,00 1.052.803,50 80.947.903,02

52 ΥΠΕ/7/00018/Γ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ998863385 9 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 4.129.000,00 1.445.150,00 0,00 1.445.150,00 82.393.053,02

52 ΥΠΕ/7/00025/Γ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ- ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΣΠΟΡ ΠΑΡΑΛΙΩΝ & ΣΚΑΦΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094236608 9 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 7.111.317,49 1.777.829,37 0,00 1.777.829,37 84.170.882,39

52 ΥΠΕ/7/00027/Γ ΑΙΓΑΙΟΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094117367 9 0,00 0,00 0,00 0,00 39.214.810,54 5.976.947,92 2.091.931,77 0,00 2.091.931,77 86.262.814,16

52 ΥΠΕ/7/00029/Γ Σ. ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094083440 9 1.217.487,28 0,00 0,00 1.217.487,28 40.432.297,82 4.969.335,83 0,00 0,00 0,00 86.262.814,16

52 ΥΠΕ/7/00037/Γ ΑΚΤΕΣ ΑΙΓΑΙΟΥ Τουριστική Ξενοδοχειακή Κατασκευαστική και Εμπορική Ανώνυμη Εταιρεία999933771 9 0,00 0,00 0,00 0,00 40.432.297,82 4.148.000,00 1.659.200,00 0,00 1.659.200,00 87.922.014,16

52 ΥΠΕ/7/00045/Γ IASIS PHARMACEUTICALS HELLAS ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ - ΧΗΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Α.Β.Ε.Ε.094141552 9 238.350,00 604.203,71 0,00 842.553,71 41.274.851,53 4.723.518,56 0,00 0,00 0,00 87.922.014,16

52 ΥΠΕ/7/00049/Γ ΑΦΟΙ ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ099460632 9 0,00 0,00 0,00 0,00 41.274.851,53 3.499.518,88 1.224.831,61 0,00 1.224.831,61 89.146.845,77

52 ΥΠΕ/7/00060/Γ ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094521390 9 0,00 0,00 0,00 0,00 41.274.851,53 8.114.899,55 2.434.469,86 0,00 2.434.469,86 91.581.315,63

52 ΥΠΕ/7/00061/Γ ALUMINCO A.E. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΜΕΤΑΛΛΩΝ094113100 9 707.841,30 1.713.511,17 0,00 2.421.352,47 43.696.204,00 7.784.894,35 0,00 0,00 0,00 91.581.315,63

52 ΥΠΕ/7/00064/Γ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΠΕ 999731478 9 2.849.892,12 0,00 0,00 2.849.892,12 46.546.096,12 9.047.276,58 0,00 0,00 0,00 91.581.315,63

52 ΥΠΕ/7/00070/Γ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ-ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΤΟΥΡΗΣ ΑΕ094387797 9 3.993.288,59 0,00 0,00 3.993.288,59 50.539.384,71 17.882.787,01 1.006.711,41 0,00 1.006.711,41 92.588.027,04

65 ΥΠΕ/7/00007/Γ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΗΣ ΑΞΤΕ 094161065 8 0,00 0,00 0,00 0,00 50.539.384,71 6.201.184,54 1.860.355,36 0,00 1.860.355,36 94.448.382,40

65 ΥΠΕ/7/00026/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ Α.Ε. 094020244 8 0,00 0,00 0,00 0,00 50.539.384,71 12.600.614,37 1.881.150,03 2.529.065,00 4.410.215,03 98.858.597,43

65 ΥΠΕ/7/00043/Γ Ε.ΚΡΕΣΤΑΙΝΙΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ094188471 8 0,00 0,00 0,00 0,00 50.539.384,71 7.374.879,62 2.212.463,88 0,00 2.212.463,88 101.071.061,31

65 ΥΠΕ/7/00063/Γ ΦΑΙΑΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ 094262534 8 0,00 0,00 0,00 0,00 50.539.384,71 5.000.000,00 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 102.821.061,31

65 ΥΠΕ/7/00066/Γ ΑΠΕΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΜΥΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ094417585 8 2.936.092,40 0,00 0,00 2.936.092,40 53.475.477,11 7.626.214,04 0,00 0,00 0,00 102.821.061,31

65 ΥΠΕ/7/00077/Γ ΑΕ ΤΣΙΜΕΝΤΩΝ ΤΙΤΑΝ 094014004 8 0,00 0,00 0,00 0,00 53.475.477,11 17.210.103,59 4.302.525,90 0,00 4.302.525,90 107.123.587,21

71 ΥΠΕ/7/00080/Γ ΦΑΙΑΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ 094262534 7 0,00 0,00 0,00 0,00 53.475.477,11 3.500.000,00 1.225.000,00 0,00 1.225.000,00 108.348.587,21

72 ΥΠΕ/7/00003/Γ COSMOS ALUMINIUM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ998789236 6 0,00 0,00 0,00 0,00 53.475.477,11 13.000.000,00 2.520.000,00 2.030.000,00 4.550.000,00 112.898.587,21

72 ΥΠΕ/7/00074/Γ ΦΑΙΑΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ 094262534 6 0,00 0,00 0,00 0,00 53.475.477,11 9.000.000,00 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 115.148.587,21

74 ΥΠΕ/7/00047/Γ ΤΣΙΜΗ ΑNΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΥΚΑΜΠΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ094017172 4 0,00 734.866,10 0,00 734.866,10 54.210.343,21 3.739.464,41 200.000,00 0,00 200.000,00 115.348.587,21

Αριθμός 74


